I~

~

PREFE'TURA~ ~

PATRoelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITUIRA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTAR][A N° 9.148/2011

TORNA SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DE
CANDIDATA APROVADA EM CONCURSO
PÚBLICO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

CONSIDERANDO, que a Portaria n° 9.092/2011, nomeou a Candidata aprovada no
Concurso Público, Edital n° 0l/2009, BALBINA DOS PASSOS DE OLIVEIRA e;

CONSIDERANDO, que no ~ 2° do art. 18 da Lei Complementar nO60/2009, consta que
em se tratando de servidor em licença por motivo de doença ou licença-maternidade, o prazo de
posse será contado do término do impedimento e;

CONSIDERANDO, o parecer da Junta Médica Oficial, constante no Atestado de Saúde
Ocupacional - ASO e;

CONSIDERANDO, o pedido de desistência de Posse formulado pela candidata acima
mencionada.

RESOLVE

Art. l° - Fica sem efeito a nomeação de BALBINA DOS PASSOS DE OLIVEIRA,
para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, por desistência de Posse da mesma no referido
cargo.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patroeínio-MG, 18 de agosto de 2011.

Luct1ampJ dl Siqueira
p\t-eito Municipal

J

Publicada(ol-Jornal i!; ..G&<;,""-.:....
.kli? em ~.I..i. Ç,.¥2011
pág. J::;, e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocinio
de Q~../.;).",.I2011 a 0.3../.:9.'1/2011.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001